
ZARZĄDZENIE Nr 1400/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 lipca 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Łodzi do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

w zakresie spraw związanych z zawarciem umowy i rozliczeniem zadania 

współfinansowanego ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach Programu 

rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej „Sportowa Polska” Edycja 2024 

oraz do reprezentowania Miasta Łodzi jako beneficjenta Projektu.

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 95 i 96 

Kodeksu cywilnego 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Iwonie Safjanowskiej, p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Łodzi, pełnomocnictwa do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu 

Miasta Łodzi w zakresie spraw związanych z zawarciem umowy (na czas nie dłuższy niż 

4 lata) i rozliczeniem zadania współfinansowanego ze środków Ministerstwa Sportu 

i Turystyki w ramach Programu rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej „Sportowa Polska” 

Edycja 2024 oraz do reprezentowania Miasta Łodzi jako beneficjenta Projektu.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 814/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 kwietnia 

2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Łodzi do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

w zakresie spraw związanych ze sporządzeniem wniosku, złożeniem wniosku, zawarciem 

umowy i rozliczeniem zadania współfinansowanego ze środków Ministerstwa Sportu 

i Turystyki w ramach Programu rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej „Sportowa Polska” 

Edycja 2024 oraz do reprezentowania Miasta Łodzi jako beneficjenta Projektu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


